（様式第１４）
　　年　　月　　日
経営資源引継ぎ補助金事務局　御中

補助対象者名：
印

令和２年度補正　経営資源引継ぎ補助金
廃止承認申請書

年　月　日付（事務局の文書番号）をもって交付決定通知を受けた補助事業を下記のとおり廃止したいので、令和２年度補正経営資源引継ぎ補助金交付規程第２６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

1． 廃止の理由及び内容
　（注）出来るだけ具体的に記載し、必要に応じて事業廃止の理由が分かる関連資料を添付してください。

2． 現在までの事業進捗状況

3． 現在までの取組で支出した経費

以上